



■ GÜNCEL, SAYFA 9

# Çoklu baroya muhalafetten destek çıkmadı



**İKTİDARIN** ziyaret ettiği **CHP** ve **İYİ Parti**, çoklu baro sisteminin yargıda siyasallaşmaya neden olacağı için öneriye destek vermeyeceklerini açıkladı. **CHP**'li **Engin Altay** ve **İYİ Partili** **Müşavir Dervişoğlu**, **AKP**'nin geçmişten ders almasını istedikler.



# Muhalefetten **AKP**'nin çoklu baro önerisine ret

**İYİ Parti Grup Başkanvekili Müsavat Dervişoğlu, davaların dağıtımında bir siyasallaşma yaşanması yargıya güvenin sıfırlanacağı uyarısı yaptı**



**AKP** Grup Başkanvekilleri **Cahit Özkan** ile **Bülent Turan**, önceki gün **TBMM**'de **CHP**, HDP ve İYİ Parti'yi ziyaret etti. Turan ve Özkan, hazırladıkları barolarla ilgili düzenlemelerin yer aldığı **yasa teklifine** ilişkin taslak metni ilk olarak **CHP**'ye götürdü. **AKP** heyeti, **CHP**'den Grup Başkanvekili **Engin Altay** ve hukukçu milletvekilleri **Bülent Tezcan**, **Zeynel Emre** ve Alpey Antmen ile görüştü. Koronavirüs tedbirleri kapsamında basına kapalı gerçekleşen 1 saatlik görüşmede, **CHP**'nin görüşleri alındı. Turan ve Özkan, daha sonra sırasıyla, HDP ve İYİ Parti gruplarını ziyaret

ederek, iki partinin de görüşlerini aldı. Her iki ziyaret de 1'er saat sürdü.

**AKP**'nin çoklu baro önerisine muhalefet kapıları kapattı. İktidarın ziyaret ettiği **CHP** ve İYİ Parti çoklu baro sisteminin yargıda siyasallaşmaya neden olacağını savundu. **CHP**, HDP ve İYİ Parti öneriyi "hayır" dedi. **CHP** Grup Başkanvekili Altay, dün Meclis'te düzenlediği basın toplantısında **AKP**'nin baro düzenlemesine destek vermeyeceklerini açıkladı. Altay, "Hakim olmadıkları baroları bölmek suretiyle barocular üreterek adliyeye fitne, ayrışma, nifak, siyaset tohumu ekmek istiyor-

lar. Kendilerini dinledik, bu şekliyle gelen teklifin müzakereye açık bir halinin bile olmadığını bildirdik" ifadelerini kullandı.

Çoklu baro önerisini değerlendiren İYİ Parti Grup Başkanvekili Müsavat Dervişoğlu, Ceza Muhakemeleri Kanunu'na göre davaların avukatlara dağıtıldığını vurguladı. Dervişoğlu, davaların dağıtımında bir siyasallaşma yaşanması durumunda yargıya güvenin sıfırlanacağı uyarısı yaptı. Müsavat Dervişoğlu, çoklu baro önerisine karşı 12 Eylül öncesindeki polislerde yaşanan örgütlenmeleri hatırlattı. Geçmişten ders alınması gerektiğini söyledi.